LXXX. LES ARCHIVES DE LA CHAMBRE APOSTOLIQUE AU XIV^e SIÈCLE, par **Joseph de Loye**, ancien membre de l'Ecole française de Rome, archiviste du département des Basses-Pyrénées. — 1^{re} partie : Inventaire. 8 fr.

LXXXI. LE BAS-RELIEF ROMAIN A REPRÉSENTATIONS HISTORIQUES. — Etude archéologique, historique et littéraire, par **Edmond Courbaud**, ancien membre de l'Ecole française de Rome. Un volume in-8° (*contenant dix-huit gravures, dont cinq hors texte en phototypie*). 12 fr. 50

LXXXII. ESSAI SUR SUÉTOPE, par **Alexis Macé**, ancien élève de l'Ecole normale supérieure, ancien membre de l'Ecole française de Rome, Professeur adjoint à l'Université de Rennes. Un fort volume in-8°. Ouvrage récompensé par l'Académie des Inscriptions et Belles-Lettres 1901. 12 fr. 50

LXXXIII. ETUDE SUR LES GASTA MARTYRUM ROMAINS, par **Albert Dufourcq**, ancien élève de l'Ecole normale supérieure et de l'Ecole française de Rome. Maître de conférences à la

— 12^{ter} —

L'ŒUVRE SOCIALE

de

LA RÉVOLUTION FRANÇAISE

Avec une Introduction de M. EMILE FAGUET

de l'Académie Française

“ SUR LES IDÉES MAITRESSES DE LA RÉVOLUTION ”

Avant-propos. — Introduction. — Le Socialisme et la Révolution par M. Liechtenberger. — Les Doctrines de l'Éducation révolutionnaire, par M. Maurice Wolff. — La Propriété foncière et les Paysans, par M. Ph. Sagnac. — La Révolution et le Clergé, par M. Cahen. — L'Armée et la Convention, par M. Lévy-Schneider.

Un fort volume in-16° écu 5 fr.

OUVRAGES PARUS PRÉCÉDEMMENT DANS LA MÊME COLLECTION

LE GÉNIE LATIN

La Race. — Le Milieu. — Le Moment. — Les Genres.

in Caypha aliam, in Tyro aliam et juxta Sydonem aliam, in casali Betalla unam capellam, in Saphiria aliam capellam; de donis Gotefridi et regum Jerusalem et baronum ejusdem terre, infra muros Jerusalem furnum unum, molendina, domos, ortos et balneum; extra vero, in ejus territorio, terras, vineas, fontem Syloe et molendina, fossam et ortos et duas partes de casali Bethsan et casale quod dicitur Dargeboam; in territorio Neapolis, casale unum quod dicitur Ascar et aliud quod dicitur Bytiri et aliud quod dicitur Saphe; in territorio Joppe, duas carrucas terre et terram que fuit Framerici; in territorio Cayphe, casale unum quod dicitur Tymini; in eodem castro nomine Cayphas, domos, furnum et terras intus et extra; in territorio Ebron, casale unum nomine Jamarvara; juxta Sydonem, casale unum nomine Capharabra et viridarium et terras; in Baruth, domos, furnum, molendinum et viridarium, et extra, duas carrucas terre; in Ptolomaida, domos duas et in montanis, casale unum nomine Cassara; in territorio Cesariensi, casale unum nomine Betalla et intra civitatem, domum unam et juxta viam que ducit ad flumen, casale unum quod dicitur Meschium, et trans flumen Jordanis casale unum quod dicitur Bethsura; in terra Ligionis, quatuor carrucas terre et domos in casali; in territorio Toroni, casale unum nomine Corath; in territorio Tyberiadis, casale unum quod dicitur Casrielme; in terra Sueti, casale unum quod dicitur Sebezeh et aliud quod dicitur Sanctus Georgius de Chaman et aliud quod dicitur Sanctus Job cum omnibus pertinentiis eorum et casale quod dicitur Suesme; in territorio Gor, casale nomine Jerraz; in casale Huberti de Paci, quatuor carrucas terre et olivetum, et infra casale, domum unam, et extra, ortum; in territorio Tyri, casale unum nomine Bethesella et aliud nomine Sardanas et infra civitatem, domos, viridarium et ortum; in territorio Ascalonis, casale unum nomine Machoz cum omnibus pertinentiis suis et majorem machomeriam in eadem civitate et unum de melioribus viridariis; et iterum trans flumen Jordanis, duo casalia Bethsura et La; in omni portu Jerusalem terre, sine navali exactione, libere intrare et exire cum navibus et omnibus vestris rebus, et intrare in civitatem Ptolomaidam et exire cum omnibus rebus vestris sine aliqua tributali consuetudine. Sane laborum vestrorum quos propriis manibus aut sumptibus colitis vel de nutrimentis animalium ab episcopis sive episcoporum ministris seu ab aliis ubilibet a vobis decimas exigi prohibemus. Interdicimus etiam ne, per alicujus solemnitatis occasionem, in cenobio vestro cena vel prandium a Jerosolimitane ecclesie episcopo vel clericis exigatur ne servorum